A Sepultura iuniorum N° 3 a denariis 40 facit *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda Avenae metretam Poseniensem 1 a denariis 50 assumendo facit  
*denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis *florenos 2*

Summa Proventus Stolaris *floreni 10 denarii [\*]*

Summa Proventus Fixi *floreni 63*

Summa Summarum

floreni 73 denarii [\*]

[pag. 717]

Ad 14<sup>um</sup> et 15<sup>um</sup> nihil.

Ad 16<sup>um</sup> et 17<sup>um</sup> comunitas haec declaravit, quod penes antiquam consuetudinem  
permanere velit. Nobilibus, alioquin et Libertini hic non existentibus.

Praenominata Parochia habet Filiales N° 3.

1<sup>a</sup> Filialis est Possessio

*Dedacsocz*<sup>279</sup>

quae distat a Matre ½ hora.

279 Dadafalva (1899-ig Dedasócz), Dedačov [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás;  
CAT1792: Dedasóc (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:  
Dedacsov (Maskóc filiája), Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

1° Dominus Terestris est Excellentissimus Dominus Comes Emericus Csáky de Keresztszegh titulus Romano Catholici.

2° Ius Patronatus manet penes praetitulatum Dominum Comitem.

3° Animae in Filiali hac confessionis capaces sunt N° 93 omnes Graeci ritus Catholici.

4° Ex quibus sunt Coloni ½ sessionis Colonialis N° 18.

Ad 5<sup>um</sup> et 6<sup>um</sup> nihil.

7° Ecclesiae structura est lignea ante annos 60 per Parochianos erecta, cum sanctuario murata, ornatibus, et supellectilibus viliter provisa capax animarum 250.

8° Proventus fixos nullos habet ex Fundis Ecclesiae donatis, et legatis, et aliis accessoriis quae in puncto hoc exponuntur. Summa Proventus Ecclesiae

9° In casu insufficientis Ecclesiae proventus soli Parochiani secundum suam paupertatem Ecclesiae providentur.

10° Domus Parochialis nulla.

11° Parochus autem habet ex Fundo per Dominium Terrestre assignato ½ sessionis Colonialis unde percipit [*pag. 718*] Tritici Siliginis Hordei Panici et nihil seminat.

Avenae anno praeterlapso 1782° percipit metretas Pisonienses N°4 singulam a denariis 50 assumendo facit *florenos 2*

Ex Horto Parochiae adnexo percipit *denarios 50*

Ex Gramine per se colligi solito currus foeni N° 2 a florenis Rhenensibus 2 assumendo facit *florenos 4*

A Parochianis Colonis N° 18 percipit siliginis metretas Pisonienses N°9 a floreno Rhenensi 1 assumendo facit *florenos 9*

Avenae adeoque totidem a denariis 50 facit *florenos 4 denarios 50*

Vigore Episcopalis dispositionis quilibet Colonus intra defluxum anni laborat una die singulam itaque assumendo a denariis 35 facit *florenos 6 denarios 30*